Администрация Илья-Высоковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2013 г.                                                                                     № 202-п

с. Илья-Высоково

Об отмене постановления администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 03.04.2013 г. № 71-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку деревьев, кустарников, уничтожение (перекопку) газонов и цветников»

      На основании экспертного заключения от 05.08.2013 г. № 379 главного правового управления Правительства Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 03.04.2013 г. № 71-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку деревьев, кустарников, уничтожение (перекопку) газонов и цветников» отменить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                              А.В.Никулин